
令和６年５月８日 

福岡中経協会員各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

会長 藤新 成信 

                                 （公印省略） 
 

第 52 回定時総会の開催について 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご厚誼に

あずかり、御礼申し上げます。 

 さて、すでにご案内申し上げております第 52 回定時総会を下記のとおり開催致します。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席のほどをお願い申し上げます。 

 なお、出欠のお返事につきましては、準備の都合上５月 17 日（金）までに同封の返信

用ハガキにてお願い申し上げます。例年通り事前にご高覧いただくため、総会資料を同

封いたしております。 

 ご欠席の場合は、返信用ハガキ下部の委任状に署名捺印の上、返送いただきますよう

重ねてお願い申し上げます。 

敬具  

 

記  

 

 １．開催日時  令和６年５月 27 日（月）16：00～19：45 

          16：00～ 第１部 第 52 回定時総会  

          17：00～ 第２部 講演会  

講師：福岡中経協 名誉会長 山口 秀範 氏 

                    テーマ：「中経協の歩みと志明館の開校」 

 

 

 

 

 

 

 

          18：15～ 第３部 交流会（着座）  

 

２．開催場所  ホテルニューオータニ博多  ３階  「芙蓉の間」  

         （福岡市中央区渡辺通 1-1-2 TEL092-714-1111）  

 

３．同封物   （１）第 52 回定時総会資料  

       （２）返信用ハガキ（議決権行使、委任状含む）※５月 17 日（金）必着  

  （３）会員情報更新のお願い（※変更がある場合のみメールもしくは FAX にて返信）  

 

   お問い合わせ：福岡中経協事務局 二宮、鈴木（亨）  

ＴＥＬ ０９２－７５３－８８７７  

ＦＡＸ ０９２－７５３－８８７０  

<講師プロフィール> 

株式会社寺子屋モデル 代表取締役 

小中一貫校 志明館（学校法人博多学園） 館長 

福岡県立修猷館高校、早稲田大学政治経済学部卒  

大成建設で 14 年間海外勤務の後、 

平成８年国際本部企画管理室長在任中に同社を依願退職し

て教育再生をめざす。 

（公社）国民文化研究会常務理事  


